
                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ 

 УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2016                       № 137 

                                                           с. Усть-Каменка 

 

О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений  

о численности  муниципальных служащих  органа местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений с указанием  фактических затрат на 

их  денежное  содержание 

 

В целях исполнения части 6 статьи 52 Федерального закона от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Усть-Каменского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Утвердить форму предоставления ежеквартальных сведений о 

численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на 

их денежное содержание согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Определить следующий график предоставления ежеквартальных 

сведений о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием 

фактических затрат на их денежное содержание: 

2.1.За 1квартал текущего года – до 10 апреля. 

2.2.За 2 квартал текущего года – до 10 июля. 

2.3.За 3 квартал текущего года – до 10 октября. 

2.4.За 4 квартал текущего года – до 20 января последующего года. 

3. Специалисту  администрации Зяблицевой Н.А. обеспечить 

представление  ежеквартальных сведений о численности муниципальных 

служащих, работников муниципального учреждения с указанием 

фактических затрат на их денежное содержание. 

4. Заместителю  главы Усть-Каменского сельсовета обобщать 

предоставленные ежеквартальные сведения о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание, 

обеспечивать публикацию ежеквартальных сведений в периодическом  

печатном   издании «Усть-Каменский Вестник» и  размещение 



ежеквартальных сведений в отдельном разделе на официальном сайте 

администрации Усть-Каменского сельсовета ( http://ustkam.toguchin.org ) 

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Усть-Каменского сельсовета  

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                     В.И.Иванига 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

администрации 

 Усть-Каменского сельсовета 

27.12.2016г. №137 

 

СВЕДЕНИЯ 

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных 

учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание 

 

№ 

п/п 

Наименование 

юридического 

лица 

Численность 

муниципальных 

служащих 

Численность 

работников, не 

являющихся 

муниципальными 

служащими 

Численность, 

всего 

Фактические  

затраты на их 

денежное 

содержание 

1      

 


